
Uchwała Nr XXV/…/2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 17 grudnia 2025 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta Lubawa na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 243, 
244, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz.1483 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:
§ 1.  W Uchwale Nr X/74/2024 Rady Miasta  Lubawa z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Lubawa na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 uchwały kwotę dochodów budżetu w wysokości 87 251 297,36 zł zastępuje się kwotą 
87 305 287,32  zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 73 470 678,39 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 13 834 608,93 zł.
2. W Załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) planowane dochody zwiększa  się o kwotę 53 989,96 zł.
3. W § 2 uchwały kwotę wydatków budżetu w wysokości 93 468 311,82 zł zastępuje się kwotą 
93 522 301,78 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 72 724 962,47 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 20 797 339,31 zł.
4. W Załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany:
1) planowane wydatki zwiększa się o kwotę 53 989,96 zł.
5.  Nie  wprowadza  się  zmian  w  wydatkach  majątkowych  miasta  na  2025  rok  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3,  oraz Załącznikiem Nr 3a.
1) Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 19 548 733,31 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 
2) Pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 1 248 606,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3a.
6. Plan wydatków bieżących oraz majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt. 2 i  3, nie ulega zmianie i wynosi 7  268 436,35 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10.
7.  Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań
z zakresu  administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych jednostce  samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4, plan dochodów pozostaje bez 
zmian.
8.  Nie  wprowadza  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań 
realizowanych  w drodze  umów  lub  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego 
w 2025 roku  zgodnie z Załącznikiem Nr 5.
9.  Nie  wprowadza  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań 
określonych  w  Miejskim  Programie  Profilaktyki,  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Lubawa na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 7.
10.  Nie  wprowadza  się  zmian  w planie  dochodów i  wydatków związanych  z  realizacją  zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład zgodnie z Załącznikiem Nr 8.
11. Nie wprowadza się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9.



§ 2.1. Deficyt budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 6 217 014,46 zł.
2.  Planowane przychody budżetu w wysokości  6 232 014,46 zł  nie ulegają zmianie;  planowane 
rozchody budżetu w wysokości 15 000,00 zł nie ulegają zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 6.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

         Jerzy Brodowski


